Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em locação de veículos 
leves e pesados, sem motorista, com seguro total e sem franquia, para atender às necessidades da 
Prefeitura Municipal de Imperatriz/MA. 

VALOR TOTAL REGISTRADO 
R$ 3.694.901,57 (três milhões, seiscentos e noventa e quatro mil, novecentos e um reais e cinquenta e 
sete centavos) 

VIGÊNCIAS 
INICIAL: 7 de Novembro de 2025 
FINAL: 7 de Novembro de 2026 

ÓRGÃO GERENCIADOR  
Secretaria Municipal de Administração e Modernização 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) 
Secretaria Municipal de Saúde, Superintendência de Trânsito e Transporte, Secretaria Municipal de